

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 64587
Data do
orçamento: abril 8, 2025
Método de
pagamento: cartao credito

Cliente:

Gustavo Sampaio De Sousa Ltda
45649444000190

N/A






Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17485 - Escultura Em Polirresina SKU: 17485 Preço: R\$ 229,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 229,90
	17531 - Escultura Em Polirresina SKU: 17531 Preço: R\$ 229,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 459,80
	09616 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 09616 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 149,70
	18581 - Kit Vasos Em Madeira - 2 Pçs SKU: 18581 Preço: R\$ 274,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 549,80
	13109 - Kit Cestos Em Fibra Natural - 3 Pçs SKU: 13109 Preço: R\$ 349,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 699,80
Subtotal		R\$ 2.089,00	
Total		R\$ 2.089,00	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------

Notas do Cliente

tetsettete